关于2019年莆田市市直教育系统中小学校公开招聘新任教师递补面试对象资格审核情况的公告

根据《2019年莆田市市直教育系统中小学校公开招聘新任教师方案》“进入面试考生在资格审核时放弃或资格不符的，予以该岗按笔试成绩依次递补一次（递补对象放弃或资格不符的面试空缺名额不再递补）”规定，现将递补面试对象资格审核情况予以公布。具体名单见附件。对公布的资格审核情况，如有异议，可向我局人事与师资管理科反映，联系电话：2684682。
[bookmark: _GoBack]
附件：2019年莆田市市直教育系统中小学校公开招聘新
任教师递补面试对象资格审核情况

莆田市教育局
2019年5月28日

附件
	2019年莆田市市直教育系统中小学校公开招聘新任教师递补面试对象资格审核情况

	招聘岗位
	准考证号
	姓名
	性别
	教育
综合
	专业
知识
	150分制笔试原始成绩
	100分制笔试原始成绩
	加分数量
	100分制加分后笔试成绩
	加分后笔试成绩排名
	审核情况

	莆田市第二实验小学语文教师2名
	631119101601
	董玉
	女
	92.5
	83.5
	87.1
	58.07
	无
	58.07
	7
	放弃

	莆田市教师进修学院附属小学语文教师3名
	631119101381
	林秋珍
	女
	100.5
	94.0
	96.6
	64.40
	无
	64.40
	10
	审核通过

	莆田学院附属实验小学音乐教师1名
	631719103582
	朱晓宇
	女
	80.0
	68.5
	73.1
	48.73
	无
	48.73
	4
	审核通过

	莆田学院附属实验小学体育教师1名
	631919104115
	郑志伟
	男
	62.0
	47.5
	53.3
	35.53
	无
	35.53
	4
	放弃